[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2017 г. № 388
с. Лаврентия

	О предоставлении Ивановой Татьяне Прокопьевне жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, главы 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктами 3.5, 3.7, 3.8 «Положения о жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования Чукотского муниципального района и сельских поселений Чукотского муниципального района», утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 20 февраля 2017 г. № 207, соглашения о передаче органами местного самоуправления сельского поселения Уэлен осуществления части своих полномочий органам местного самоуправления Чукотского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения Уэлен в бюджет Чукотского муниципального района от 1 января 2016 г. № 06-16,  рассмотрев представленные документы, Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Ивановой Татьяне Прокопьевне, жилое помещение
жилищного фонда коммерческого использования, расположенное по адресу: Чукотский автономный округ, Чукотский район, с. Уэлен, ул. Ленина, д. 34 кв. 4, общей площадью 37, 6 м² на срок до «06» августа 2019 г.
2. Заключить с Ивановой Татьяной Прокопьевной договор найма жилого помещения на предоставленное жилое помещение с включением в договор в качестве членов её семьи:
2.1. Иванов Владимир Иванович, 1956 года рождения – муж

2.2. Иванов Максим Владимирович, 1990 года рождения – сын
2.3. Иванов Алексей Максимович, 2010 года рождения – внук

2.4. Иванова Елена Алексеевна, 2002 года рождения – внучка

3. Разрешить Ивановой Татьяне Прокопьевне и членам её семьи,
указанным в пункте 2 настоящего постановления, регистрацию по месту пребывания на срок до 06.08.2019 г. по адресу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

4. Передать Ивановой Татьяне Прокопьевне жилое помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, по акту приёма-передачи.

Глава Администрации

                              Л.П. Юрочко